te spes. Qz p̄m sit incoñueniens: p̄z qz assigno. a pñtu^m in quo fint oia gnāissima terio^x infinito^x sube: tñc qro de li nō bō sub quo gnāissimo ē. Et si dñ sub isto gnāissimo. nō sor. qz ro. Quare magis dñ nō sor. qz s̄ infinita pñta qro in quo est iste terius non bō & nō vñ qre magis in uno qz in reliquo: Et si dñ qz in oib^x fil^x seq̄t qz alijs terius eque pñmo est in diversis pñtis cuñ oppositū ponit sic opinantes. **C** Tertio seq̄t qz alijs est terius specific^a. qz nō est pñdica bility de plurib^x differētibus nñero cuñ oppositū ipi dñc dissimilēdo terius specificū: & pñia p̄z: de isto terio: nō corp^a qz est terius specific^a & nō b̄z infinita individualis b̄z terium inferiore p̄z de isto terio non suba qz b̄z terium inferiore vñ nō es. Unū oē non ens ē non suba & non eō. qz qdlib^m accīns ē non suba. & tñ nō est nō ens: Et sic p̄z qz teri infiniti non s̄t in pñto nec habent pñtum sed bene se habent sicut inseritus & superius modo dicto.

Contra istam r̄lam arguit sic: ista pñia non vñ: hoc corp^a ē infinitū igitur hoc corpus ē nō finitū: & hic arguit p̄z r̄lam igit r̄la falsa: qz pñia nō valeat pbaf: nñz casu poli posito saltim de potēta dei aīs est vex & pñis fñm: probaf. Et pono qz hoc corp^a sit pedalis cōtitutio in latitudine & in longitudine infinitū: isto posito p̄z aīs ēē vex & qz pñis sit fñm p̄z qz hec ē vera hoc corpus ē finitū qz: in latitudine & p̄z precedente regulaz de nullo vñfican^a h̄dicto: ia incōplexa igit tñc. **C** Scđo arguit sic nā non seq̄t ista linea ē indiuisibilis igit ista linea ē non diuisibilis & b̄z arguit p̄z r̄lam igit. Qz ista pñia nō sit bona: p̄z: qz aīa ē vex de quacūqz linea qz indiuisibilis existit s̄z la titudinē & profunditatē & pñis fñm: qz ista linea ē diuisibilis p̄z longitudinem in duas medietates & in tres: & sic de alijs. **C** Tertio arguit sic: ista pñia nō vñ: hoc ē ineq̄le igit hoc est non eq̄le & b̄z arguit p̄z regulā igit. Qz pñia nō vñ: p̄z qz aīs ē vex & pñis fñm. De grano milli^m qd est ineq̄le celo & pñis fñm de eodē qd ē eq̄le alteri grano milli^m quare tñc.

Pro solutione isto^x & fundamento mat^m mo solēt poni sex pñctiones **P**rima ē qz b̄z ppō est fñla pñs ē ineq̄lis toti qz ex quo li ineq̄lis ē terius pñatini^a tñc p̄z ista significat qz pñs nō est eq̄lis toti s̄z est apta nata ēē eq̄lis toti mō scđa pñs ē falsa. **C** Secunda pñlo ē ista qz est ppō falsa granū milli^m est ineq̄le celo p̄z sic pñma ex eo qz granū milli^m nō est aptu^m natu^m esse eq̄le celo. **C** Tertia pñlo qz hec ppō est falsa aia intellectua ē indiuisibilis p̄z qz: li indiuisibilis ē terius pñatini^a & significat carētiaz diuisibilitatis cuñ pñotationē aptitudinis ad ipsaz sed aia intellectua nō est apta nata diuidi igit. **C** Quarta pñlo qz b̄z est falsa pñctus ē indiuisibilis ppō eandē rōne^m qz pñci^m non ē aptus natus diuidi. **C** Quinta pñlo. qz hec ē falsa celum ē ingnāibile. qz nō est aptu^m gnārī: & hec fil^x ē falsa celum est incorruptibile: qz nō est aptu^m corūpi. **C** Sexta pñlo qz b̄z ppō est falsa ds ē potētie infinite: qz sequitur igit ds nō est potētie finite s̄z ē aptus natus ēē potētie finite qd est falsu^m & sic ad oēs pñles dicit hec rñsio qz false s̄t de vñtate simonis s̄z si aliq^m posite s̄t ab Aristotele vel a theologis iste stel ligēde sunt de p̄to infinito vt aia ē indiuisibilis. i. non diuisibilis ds est potētie infinite nō finite & sic de alijs. **C** Ille rñsio Salua renerētia dicētis modicū fundamētu^m b̄z. ipsa enī b̄z pcedere h̄dictoria incōplexa vñfican^a de eodez: pbaf: & signo a. corpus carēs extremis fñm longitudinez & pedale 2^m latitudinē. tñc p̄z: qz a. est finitū & a. est nō finitū: qz a. est infinitū fñm longitudinē: mō ista ppō. ad bonū intellectuz significat qz a. est nō finitū. hec g^o rñsio b̄z dicere qz dens nec est finitū nec infinitus nec pñt ad extra pñlucere finitū & qz ipse ds nec aia intellectua est indiuisibilis nec diuisibilis. Et qz celū nec est corruptibile nec incorruptibile: gnāibile nec ingnāibile: & qz ista ppō. bō est aifinitus nec est polis nec spolis. & qz iste terius nō bō nec est finitū nec infinitus: & sic de alijs infinitis qz obseruanda forent in cōspeciu valentium. **C** Dicatur ergo pro solutione argumento: vñz qz illi terminū infinitū: indiuisibile inequale incorporabile ingenerabile non sunt terminū pñatini eos simpliciter sumēdot

q; terius p:inatius de sui nā dicit impfectione; & p:uatio
nem: sicut iste terius iniustus: & alij pl:es. vt insciens. igna
rus: cecus: surdus: claudus: eo. n. ipso q; de aliquo veri
catur aliquid hoc p:ntor seq: imediate q; illi imperfecto amne
ra est & priuatio: s; non est sic de illis teris: infinitū inclini
bile: q; non eo ipso q; aliqd ē infinitū seq: illud eē alienus
imperfectionis. Sillr nō eo ipso q; aliqd ē indissibile seq: illud
eē alicui? imperfectionis rōe illi? indissibilitatis immo poti? op
positū: sic p:z de deo angelis & aia intellectua. Sillr nō eo
ipso q; aliqd ē ineq:le icorruptibile aut ingnabile: seq: illi im
perfectione aliqua aut p:uatione annexi. Deus. n. est ineq:
lis sorti: & tñ nō est ipfectoris. Celsi ē est ingnabile &
incorruptibile. & tñ vt sic nō est ipfectoris. Per hoc g° le
uiter p: consideri ad argumta dō q; in nullo isto arguit p:
rlaz: cū sibi nō fit p:cessus de terio p:uatiuo ad teriu: infinitū.
Clerūtū cu: deterioratione bñ vñ arg: nō arguit cu:
terio p:uatiuo. seq: n. hoc corp: est infinitū fin longitudine
igil hoc corp: est nō finitū fin longitudine. Et seq: hoc est
ineq:le illi igil hoc ē nō eq:le illi. Adhuc sine deterioratiōe
aliqui vñ: s; hoc ē gfa mē vel terio: seq: n. ds ē infinitū igil
tur ds ē non finitū. Celsi ē incorruptibile igil celū est non
corruptibile: aia intellectua ē indissibiligil ipsa ē non divisibi
lis q:re &c. In teris at p:uatiuis vñ tñ sine deterioratione
alicui?: vñ bñ seq: hoc est iniustū igil hoc ē nō iniustū. hoc ē
cecu igil hoc ē nō videns: hoc ē surdū igil hoc ē nō audiēs
Et sic de alijs: Uñ si hec ē vñ hoc ē audiēs. hec ē falsa. hoc
est surdus s; nō eō: q; bñ falsa lapis ē surdus. & hoc seq: la
pis ē audiens: Sillr nō o:z q; si bñ falsa. hoc ē vidēs q; bñ sit
vñ hoc ē cecu. bñ. n. q: dormit nō est cec? nec vidēs. Et si
ex bñ inferret q; ista nō s; p:uatiue opposita: negat p:na: q;
bñ de quolz sit vificabile alterz h̄dictio: io:z incōplexoz ad in
tellectū datuz nō tñ op:z q; de quolz alterz p:uatiuoz vt exē
plificatū est. Sz forte dubitat de isto terio cecu: q; vñ
q; nō sit terius p:uatin?. ponat. n. q; eruant oculi sor. Tūc
p:z q; sor. est cec? & tñ nō est apt? ad vidēduz: q; si sic talis
aptitudo ēē frusta. Cū nō possit reduci ad actu: Ad istud
dī q; sor. nō dī apt? natus ad vidēduz: q; possit videre: sed
q; ē bñ cui nālī ēē aptitudo ad vidēduz: & cu: dī q; tal
aptitudo ēē frusta cu: non possit reduci ad actu: negatur
p:na: sicut nō seq: ista tra nō descendit igil nec ē sibi nālis
aptitudo ad descendēduz: sicut ēē nō seq: iste bñ nō p:ot ride
re igil nō sibi ēē nālī risibilitas q:re &c. Itex dubitat
de isto terio infinitū vñ. n. q; sit terius p:uatiuus: q; iste ter
minus iniustū ē terius p:uatiuus: & bñ solū est pp appōne
stis teri in. ad nō infinitū igil p: idē li infinitū est p:uatiuus
pp p:filez appōne. Rñdeo q; cā quare alijs ē terius p:
uatiuus nō ē solo appō isti? teri in ad nōmē positinū s; cu:
hoc est significatio p:uatiua inclidē impfectione: q; ergo si
gnificatio isti? teri infinitū nō dicit p:uatione nec impfectio
ne. iō quantūcū addas li in non pp bñ resultaret terius
p:uatin?. Et si dī li in quod tenet an p:uatiue an infinite dico
q; nec sic nec sic: ex quo nihil negat s; ē ps vnius teri posi
tioni: sicut li a respēci isti? teri al vel li in istius teri insulatu:
vbi p:z li in nec negative nec p:uatiue teneri q:re &c.

Tertia regula p:ncipalis ē ista ab affir: de p:to infi
nito ad negativā de p:to finito in recto & in
suppone p:sonali ē boni ar: & nō eō: pbaf. Mā dato op
posito seq: h̄dictoria incōplexa. Vificari de terio simplici q;
est p:ns in pbaf. Et p:z p:na: q; si nō seq: hoc ē nō a. ad in
tellectū rel: g° hoc nō est a. stet tbc oppo: p:ntis cu: ante:
& bñ intētu:z. Ulster. n. seq: tu es nō asinus ergo tu nō es
asin?: & non eō: q; ex negativa nō p:gnate non seq: affir: ali
cu: de 2° adiacēte formalr illatua. Et seq: tu es bñ igil
tu nō es nō bñ. Et sic vñ ab affir: de p:to finito ad negati
vā de p:to infinito s; non eō: pp cām dicta. Chymera. n. nec
est bñ nec nō bñ &c. Dī in rla in recto. q; i obliquo nō
tñ. Uñ nō seq: isti? est nō asin? igil istius nō est asinus: q;
casu poli posito a:is ē vñ & p:ns flm. vt posito q; tu bñas
asin? & equis: tūc p:z q; isti? est nō asin? te demfato: q; isti?
est aliqd q; nō est asin? puta equis: & q; p:ns sit falsuz p:z:
q; sū h̄dictori: sū ē casus vel seq:ns ex casu. Sillr nō seq: cu:
obliquo a p:te p:ti. vt iste asin? est nō ep̄i igil iste asin? non ē

ep̄i. Dī iste asin? sit cōis ep̄o & sorti q; nō est ep̄us &
tūc p:z q; iste asin? ē non ep̄i: q; sor. q; nō est ep̄us: & sic a:is
est vñ: q; aut p:ns sit flm: p:z q; repugnās casui saltum ad
bonū intellectū nō bñdo respectū ad obligationē. Cō
nīt ē i rla ista p:ticula in suppōne p:sonali nō pp magnā in
dignitā s; solū pp theologos vel ponētes vlia ex p:te rei.
Uñ nō seq: hec eēntia est nō p:rigil hec eēntia nō est p:ri
demfata. n. eēntia dīa a:is est vñ & p:ns flm. hoc āt con
tingint: q; iste terius hec eēntia nō supponit p:sonalr s; eēn
tialiter vbi cū supponeret p:sonalr p:na ēē bona. iō bñ seq:
tur hec eēntia q; est fili? nō est pf. Cōtiā 2: arguit p:na
ex p:te rei nō vñ tal forma arguedi. vñ nō seq: bñ ē nō sor.
demfato hoie in cōi. ergo hoc nō ē sor. hoc ē nō asin? ergo
hoc nō est asin? demfato aiali in cōi. In qlibet illaz p:harū
a:is est vñ & p:ns falsuz iō nulla istaz vñ & hoc soluz ē q;
li hoc supponit p:tinue p:eēntia & p:nō p:sona. vbi tñ es
suppō p:sonal'ar: ēē bonū: seq: n. hoc est nō sor. demfato
p:ldne igil hoc nō est sor. Sz forte h̄ p: arguit p:cln
dēdo h̄ p:ma: regulā: q; de terio simplici vificant h̄dicto: a
incōplexa. vñ hoc ē p: hoc ē nō p: demfata dīa eēntia. bñ
est sor. hoc ē nō sor. demfato aiali in cōi: & sic de alijs infini
tis. Rñr q; il hoc dū p:eēntia supponit nō est terius sim
plex vt ibidē sumebat p: terio nō p:posito nō bñte i se nisi
vnicū suppositū ex nā vel ex ipōne s; ē terius cōis suppo
nes p: p:ibus nō obstante q; sit p:nomē demfatinuz. est. n.
Ita cōis sicut li eēntia dīa. sicut li bñ cōis vel li al:cōe. Dī. n.
dmfatz eēntia bñ p:la supposta. vñ p:re:z filiū. & spm scm: &
fili. Dū dmfrat hō cōis vñ al:cōe bñ tot supposta sicut alijs
illor. Cōpterea solet negari tñs p:na hoc ē sor. hoc est
p:lo igil p:lo est sor. demfato hoie in cōi. Cōtiā ista negat h̄
est p: & hoc ē fili? igil filius ē p:. demfata dīa eēntia: nec
ē sylls dmfratū vñ exposito: q; li bñ nō ē terius discret?
bñs solū vnicū suppo: s; p:la vt dcm ē in hoc nolo dñit?
instare cu: non sit presentis speculationis.